STIRPS, in significatione sobolis, feminino genere dicitur; sed cum materiam significat, masculino modo stirpem recisum dixerunt; tamen etiam in significatione sobolis, masculino genere, ut Pacuvius: *qui stirpem occidit meam*.

SERO rumores, id est, divulgo; et *sero fuges, sevi*.

B SERO, id est, claudio (unde et *sera* dicta est) *seravi*. Terentius, *Tu abi, atque ostium obsera intus*.

SUFFRAGOR, non *suffrago*: et *SUFFRAGATUS SUM*, non *suffragavi*.

SORBEO, *sorbui*, et non *sorbui*.

SOMNIO, non *somnior*; *SOMNIAVI*, non *somniatus sum*.

SANGUIS est; dum manet; effusus vero, CRŪOR.

SUMMUS ipsi, accipimus ab alio; sic cum damus, dicendum *Accipe*; cum permittimus ipsi tollere, dicendum *Sume*.

SCORPIO bellica res est; at SCORPIUS, animal.

SCRIBO, *scripsi*, *scriptum*; cum vocalis sequitur, *b* debet esse; cum consonans, *p*.

SACER et venerandus, et execrandus. Virg.: *Auri sacra famēs*.

SUFFRAGIA populi, et quæ honorant dicuntur, et quæ dampnant.

T

TESTOR aliquid, confirmans sententiam; CONTESTOR, cum quadam auctoritate affirmans; PROTESTOR, manifeste cavendo denuntians; OBTESTOR, aliquem jurare compellans; ATTESTOR, ad testimonium vocans qui sit dignitate vel auctoritate eminens; DETESTOR, aliquid execrandum respuens.

TRUX ablativum in *i* et in *e* mittit; genitivum pluralem in *um* et in *ium*.

THRION, Græce θηριον, Latine FERĀ; unde *theriaca*, quia feraliter occidit.

TACITURNITAS loquelæ contraria est; SILETIUM, confusis vocibus sive tumultibus: verum sciendum quia SILEO et TACEO, et CONTICEO et RETICEO, ab uno Græco veniunt σιωπάω.

TENAX beneficii, id est, memor gratiæ.

TORQUES, nomen generis communis; nam et in Mario Livius genere masculino; et Cicero *torquem* feminino posuere.

TRIUMPHAT nos Deus, cum superandi hostes auxilium tribuit. *Deo* (inquit ille) *gratias*; *qui semper triumphat nos in Christo Jesu*; et iterum: *Expolians*

VARIANTES LECTIONES.

¹ B., *presbyteros vocant*; om. *appellant... proveciores*. ² B. omittit *et: Suspiramus regnum Dei*.

principatus et potestates, triumphans illos in semet- ipso.

TRANSMIGRO, cum de loco ad locum iter facio; item *transmigro* dicitur, cum additamento accusativi casus, cum aliquem de loco ad locum transfero, ut: *Nabuchodonosor transmigravit Judæos de Jerusalem, et emigravit de tabernaculo.* Porro exemplum verbi superioris: *transmigra in montem sicut passer.*

TRANSMIGRANS, participium, æque dupliciter, et de loco ad locum transiens aliquis, et alium de loco ad locum transferens intelligitur.